
 

 

Kallelse till extra bolagsstämma i FormPipe Software AB (publ)  
 
 
Aktieägarna i FormPipe Software AB (publ) (”Bolaget”) kallas härmed till extra 
bolagsstämma måndagen den 10 december 2007 klockan 10:00 i Bolagets lokaler på S:t 
Eriksgatan 117 i Stockholm.  
 
Rätt att delta och anmälan 
Aktieägare som vill delta på bolagsstämman skall 
dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken tisdagen den 4 december 2007; 
dels anmäla sitt deltagande hos Bolaget under adress FormPipe Software AB, att. Lisa 
Kellner, Box 231 31, 104 35 Stockholm, per telefax 08-555 290 99 eller via e-post till 
lisa.kellner@formpipe.se, senast onsdagen den 5 december 2007, kl. 16:00. 
 
Vid anmälan skall uppges namn och person- eller organisationsnummer samt gärna adress och 
telefonnummer. I det fall aktieägaren avser att låta sig företrädas genom ombud bör fullmakt 
och övriga behörighetshandlingar biläggas anmälan. Om aktieägaren avser att medföra ett 
eller två biträden till bolagsstämman skall sådant deltagande anmälas hos Bolaget enligt ovan.  
 
Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste vara tillfälligt omregistrerad för 
aktierna i eget namn i aktieboken för att ha rätt att delta i stämman. Sådan registrering skall 
vara verkställd tisdagen den 4 december 2007 och bör därför begäras hos förvaltaren i god tid 
före detta datum. 
 
Förslag till dagordning 

1. Val av ordförande vid bolagsstämman 
2. Upprättande och godkännande av röstlängd 
3. Godkännande av dagordningen 
4. Val av en eller två justeringsmän 
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
6. Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter 
7. Val av styrelseledamöter och, i förekommande fall, styrelsesuppleanter samt val av 

styrelseordförande 
8. Stämmans avslutande 

 
Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter, Val av 
styrelseledamöter och, i förekommande fall, styrelsesuppleanter samt val av 
styrelseordförande (Punkterna 6 – 7) 
Bolaget har i pressmeddelande av den 19 september 2007 redogjort för behovet av att bredda 
Bolagets styrelse. Aktieägaren AB Wallinder & Co, genom Marcus Wallinder, som har lett ett 
nomineringsarbete och representerar cirka 3,8 procent av antalet aktier och röster i Bolaget, 
har härefter informerat Bolagets styrelse om att man avser föreslå extra bolagsstämma besluta 
 
att styrelsen skall bestå av fyra ledamöter utan suppleanter, 
att omvälja styrelseledamöterna Tomas Julin och Staffan Torstensson samt till nya 
styrelseledamöter välja Lennart Pihl och Jon Pettersson och 
att Tomas Julin oförändrat skall vara styrelsens ordförande. 
 



 

Lennart Pihl är 57 år gammal med utbildning som civilekonom. Han har bl.a. arbetat som VD 
och koncernchef inom Bong Ljungdahl och är för närvarande verksam som 
managementkonsult i eget bolag. Lennart är styrelseordförande i MultiQ och har även 
styrelseuppdrag i bl.a. Duroc AB, Readsoft AB och Effnet Holding AB. 
 
Jon Pettersson är 42 år gammal med utbildning som civilekonom. Han har bl.a. arbetat som 
partner vid Öhrlings PricewaterhouseCoopers och driver för närvarande egen verksamhet 
inom corporate finance och affärsutveckling. Jon Pettersson har styrelseuppdrag i bl.a. 
Swedol AB, Deflamo AB, Rubber Company AB och Magnificent AB.  
 

Stockholm i november 2007 
 

FormPipe Software AB (publ) 
Styrelsen 

 


